

**Sectorul de Politie nr. 5 al
Inspectoratului de politie Balti**
(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №
Сеть СКС. Телефонные и компьютерные сети

Valoarea de deviz: 95 914 lei

Intocmit in prețuri curente: 20.03.2020

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de reparatie				
1	RpCU05A1	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti, la consolidari, in pereti sau plansee din zidarie de caramida pina la 15 cm grosime, pentru executarea strapungerilor mecanizat (Устройство отверстий под выключатели и розетки для ответвительных коробок и гильз)	buc	36,00	8,65 8,65	311,36 311,36
2	SA34A	Confectionarea, montarea si cimentarea tevii de protectie la trecerea conductelor prin ziduri, avind diametrul de 1" (Установка гильз при переходе через стену)	buc	11,00	26,48 21,33	291,33 234,68
		<i>Total</i>	lei			602,69
		<i>CASM</i>	22,5 %			122,86
		<i>Transport</i>	8 %			4,53
		<i>Total</i>				730,08
		<i>Cheltuieli de regie</i>	14,5 %			105,86
		<i>Total</i>				835,94
		<i>Beneficiu de deviz</i>	6 %			50,16
		<i>Total</i>				886,10

1	2	3	4	5	6	7
		TVA	20 %			177,22
		Total: Lucrari de reparatie Inclusiv salariu:				1 063,32 546,04
		2. Lucrari de montarea utilajului				
3	10-08-001-04	Aparate receptoare: Dispozitiv "ПЧ" pentru: 6 raze Dulap 19 6U telecomunicatii	buc	1,00	640,09 634,26	640,09 634,26
4	10-04-111-12	Dispozitive electroacustice: Dulap de comutare a liniilor de de micrfon, pe perete, cantitate linii, pina la: 30 (Router MicroTic 10/100M/B/sec)	buc	1,00	685,59 634,26	685,59 634,26
5	10-04-112-15	Telecomunicatii si semnalizari: Pupitru de telecomunicatii a asistentului de regie, pina la 10 semnale de semnalizare de regie, pentru o directie de difuzare si de instiintare (Swithing 1U16port.100Md/sec)	buc	1,00	712,12 691,92	712,12 691,92
6	10-08-019-01	Utilaj divers de electroceasoficare: Cutie de ramificare pe perete (Коробка монтажная)	buc	25,00	29,32 28,83	733,09 720,75
7	10-04-066-07	Aparataj de perete: Priza (Розетка информационная, телефонная)	buc	25,00	58,10 57,66	1 452,56 1 441,50
8	10-04-064-01	Aparataj de masa: Megafon de masa (Патч-панель, патч-корд)	buc	14,00	176,78 172,98	2 474,92 2 421,72
9	08-01-121-1	Акумулятор acid stationar, tip: C-1, СК-1 (Источник бесперебойного питания UPS 700VT)	buc	1,00	225,78 118,78	225,78 118,78
10	10-04-064-01	Aparataj de masa: Megafon de masa (УВК-приемник)	buc	6,00	176,78 172,98	1 060,68 1 037,88
11	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg (Кабель)	100 m	6,10	981,48 714,98	5 987,04 4 361,40
12	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm (Труба ПВХ Д20)	100 m	1,50	1 695,94 1 372,31	2 543,91 2 058,46
13	08-02-396-	Canal metalic pe pereti si tavane,	100 m	2,70	3 154,29	8 516,57

1	2	3	4	5	6	7
	5	lungime 2 m (Кабель-канал)			2 168,01	5 853,64
14		Стоимость материалов не учтенных ценником	t	0,00	0,00 0,00	0,00 0,00
15		Коробка монтажная	buc	25,00	10,00 0,00	250,00 0,00
16		Розетка информационная компьютерная cat.5e	buc	13,00	100,00 0,00	1 300,00 0,00
17		Розетка телефонная cat.5e	buc	12,00	50,00 0,00	600,00 0,00
18		Сетевой фильтр для 5 розеток,1,5м	buc	5,00	400,00 0,00	2 000,00 0,00
19		Кабель связи. UTP кат. 5e(cup)	m	610,00	6,21 0,00	3 788,10 0,00
20		Труба гофрированная Д20	m	150,00	2,50 0,00	375,00 0,00
21		Кабель-канал 40*40мм	m	80,00	9,84 0,00	787,20 0,00
22		Кабель-канал 20*10мм	m	120,00	4,00 0,00	480,00 0,00
23		Напольный кабель-канал 50*12мм	m	70,00	10,25 0,00	717,50 0,00
		<i>Total</i>	lei			35 330,15
		<i>CASM</i>	22,5 %			4 494,28
		<i>Transport</i>	8 %			944,60
		<i>Total</i>				40 769,03
		<i>Cheltuieli de regie</i>	76 %			15 180,67
		<i>Total</i>				55 949,70
		<i>Beneficiu de deviz</i>	6 %			3 356,98
		<i>Total</i>				59 306,68
		<i>TVA</i>	20 %			11 861,34
		Total: Lucrari de montarea utilajului Inclusiv salariu:				71 168,02 19 974,57
		3. Utilaj				
24		Dulap 19 6U telecomunicatii	buc	1,00	1 930,00	1 930,00

1	2	3	4	5	6	7
					0,00	0,00
25		Router MicroTic 10/100M/B/sec	buc	1,00	2 999,00	2 999,00
					0,00	0,00
26		Swithing 1U16port.100Md/sec	buc	1,00	2 448,00	2 448,00
					0,00	0,00
27		Патч-панель 16-porta,1U cat.5e UTP	buc	1,00	450,00	450,00
					0,00	0,00
28		Патч-корд UTP cat.5e,1m	buc	13,00	50,00	650,00
					0,00	0,00
29		Источник бесперебойного питания UPS 700VT	buc	1,00	6 525,00	6 525,00
					0,00	0,00
30		УВК-приемник	buc	6,00	750,00	4 500,00
					0,00	0,00
		<i>Total</i>	lei			19 502,00
		<i>Depozitare</i>	1,2 %			234,02
		<i>Total</i>				19 736,02
		<i>TVA</i>	20 %			3 947,20
		Total: Utilaj Inclusiv salariu:				23 683,22

		<i>Total</i>	lei	95 914
		Total deviz: Inclusiv salariu:		95 914
				20 521

Intocmit: SRL Vladmih Company
(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat: Inspectoratul General al Politiei
(funcția, semnătura, numele, prenumele)